REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al, f-mail: inforihidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotéschet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, té bashkéshortit/es
dhe t€ [Emijéve madhorg, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t€ detyrimeve financiare té té€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ZENELABEDIN

KUVENDI | SHQIPERISE

NE bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspcktoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat €
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t€ verifikojné né (€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé€
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Delklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jant té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nulk éshté e vérteté,

“Periodit Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE ‘
BURIMI I KRIIMIT

Blerje makine, tip Mercedes Benz, Pasgyra
E320CDI, me dt. 22.11.2013, kontrata Nr. | 999.000 leke lévizjeve vijetore
1555/570 dt. 22.11.2013, (Néntégind e néntédhjeté nga banka,
Burimi: llogaria personale, banka Intesa | e nente mijé leké) bashkéngjitur,
SanPaolo, llogari nga paga e shumé viteve (fleté 4

* ( ujekti 1 deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, datg 10.04.2003) '
a) pasurité ¢ pajuajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vegant¢ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje ié tij.

“Po odik/Vietor” 3



TE ARDHURAT DHE ANGAZBIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesemanja né bmde, komlswne © ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkeshﬁrtm/en dhe fémijét madhme Pércaktoni

emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr.

publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyren e 'mg,dzhlmlt ‘nga deklarimi i

.méparshém derl mé 31 dh_letor 1 vitit te deklanmlt

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e te ardhurave e
Iﬂuuana né leké apo né

 valuté (me Shlfl-"l dhe me | (MK Fletéve)

fja]e)

| Dokumenta

| justifikues

Té ardhura nga paga dhe pérfitimet e tjera financiare si
deputet pér vitin 2013.
(taksat paguar nga institucioni)

2.776.208 Ieke neto

(Dy milion e shtatéqind e |

shtatédhjeté e gjashte e
dyqind e teté Jeké)

Dokument nga
Kuvendi i
Shqipérise,
bashkwngjitur

periudha janar-shitator 2013 (kontraté ¢ ndérpreré né
tetor-dhjetor, tatimi 10 % i paguar nga qiramarrési,
sipas kontratés).

leke)

(fletg 1)
Dokument nga
Té¢ ardhura nga mésimdhénia si pedagog i jashtem né | 148.500 teké neto | Universiteti “A.
universitetin “Aleksandér Xhuvani”, Elbasan, {(Njégind e dvzet e teté | Xhuvani,
(tatim fitimi paguar nga institucioni) mijé e peséqind lekg) bashkéngjitur,
(fletg 1}
‘ Pasqyra  levizjeve
1€ ardhura geraje nga pronat 23/118-B.7 dhe 23/118- | 405.000 leké neto | vietore CREDINS
Bi3, dhené me gera kompanis€ “TOP START” SHA, | (Katérgind e pesé mij¢ | BANK,

bashkengjitur, {fletd
1)

12014)

| Te€ ardhura geraje nga pronat 23/118-B.8; 23/118-B.9;
| dhe 23/118-B.10 dhéné subjekteve avokaté (dhoma pér

zyra), secila me cmim 10.000 leké né¢ muaj. (tatim fitimi
10 %, 36.000 leké pagvar nga uné, né fillim t€ vitit

360.000  Jeké  bruto.
(Treqind ¢ gjashiédhjeté
mijé lek&)

Pagesa ¢ qerasé
béré CASH, tatimi
pér 2012 derdhur ng
B. CREDINS —shih
pasqyrat. {11 flet&)

T¢ ardhura nga qeraja per vendosjen e njé antene &
telefonisé celulare AMC, SHA, né pronén

23/118+1-15 (sipas kontrarés, tatim fitimi 10 %, &shté
paguar nga qiramarrési)

450.000 leké neto.
(Katérqind e pesédhjeté
mijé lekée)

Pasqyrat e 1&vizjeve
vjetore B. Inesa
Sanpaolo

(flete 4)

Té ardhura nga qeraja pér pronén 23/118-N23, (50 %,
né pronési t& pérbashkét me xhaxhain, Mustafa Turku)
dhéné subjektit “Shoqgata Alternative™ né 13.02.2013.
Sipas kontratés, pérfitimi im mujor éshté¢ 10.000 leké,
p&r 10.5 muaj, tatimi 10% nga qiramarrési.

105.000 leké neto.
Njéqind e pesé mijg lekg)

Pagesa CASH.

‘Kmri, Mblemrl, Nenshkrlml

v ley
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Nese ky format éshié | pamjafiueshem, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje te ty.

“Periadil Vigior”
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, ¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit, st dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o T¢ dhénal p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

PErshkruani.hollési,sﬁt géllimin e detyrimit financiar, ‘S'hum'cn totale ne Eel&i apo né v%flu’té’, 'd'ant'én e ﬁliiiriit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze Pér krcd:te bdnimre shumén e k: edisé
{principal), kuhezgjatjen (muaﬁ/\ iti) dhie késti mujor, ' '

{ Shumia ¢ shlyer nga | Gjendja e detyrimit
_ ; deklarimi i mepaxshcm te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deriné 31 dhjetor té | deriné 31 dhjetor t& | justifikues
S G | vitit té deklanmit wl:t té deklarrmxt (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fpie) i (me shifra dhe fjalé) | :
Nése kv format éshie | pamjaftueshem, vazhdaoni - Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o
1¢ ploiésoni né fotokopje 18 1y, ‘ ' e £ O \4‘ . .
¢ plotésoni né jotokopy 1y L ///H’ }Q&«.‘- ,  Tekes v :i:ﬁ”—ff l
iy y. :

“PerioditiVietor” ?



REPUBLIKA E SHQIPERIS
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresz: Re Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax: 042 228-516. Eebsite: 88 hidae.gov.al. Famails infotihidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vecmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé (€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashié vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasja DHURATA HAMDI TURKU, bashkéshorte X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit ARDJAN ZENELABEDIN TURKU.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksiounon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pErgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar n& emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim  []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

: — 7=
’_’/;’Ez_j/u/.vr{y Sl ;/tjé.ﬁju :
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hollesisht ndryshlmct (shtcsa dhe pakemme) né: lio;m, smertdqen, adresen l\l.l ndoﬂhen, momcntm
e kryerjes sé veprimit, vierén né lek® apo né valuté qé pasqyrohet né dekumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumentew vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie” & 1egjisuuar 056}0 né rebjlstmt pubhke pel penudhen nga deklarlml i meparbhem deri né 31 dhjetor
Tt viti té dekldllmlt. L . L - : :

o o Dolument
~dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé ZOJ "7 | justifikues
Jimey i S e % i i sotinh

: - - 1 {Nr. Fletéve)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejiat reale mbi to;
b) pasurité e luaitshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe piesét e kapitalit n€ zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né
leké ose  né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje (€ (1.

Emri, Mbieniri, Nénshkrimi

NP = 7 o -y
WHulicdy Hesbe il

CPeriodikd Vietor” Y




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimiari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit ©& méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit t&

deklarimit.

Per,shluuam hollemht té ardhmat pcr vitin, nga Paga ¢ ose pjesemarrya né borde, komis;one e gdo dngazhlm (s

‘ememmm e lns,txtucmmt organizatés a{m a!{tmtetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, qdresa , nr. 1 regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

‘Shuma e té ardhurave té
krijuara; né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalg)

DPokumenta
justifikues
| (Nr. Fletéve)

T¢ ardhura nga paga si punonjése e administratés né
Universitetin “Aleksandér Xhuvan” Elbasan.

615.444 leké neto
{(gjashtéqind e

Vértetim nga
- Universitet]
“Aleksandér

pesembédhjetémijé ¢ - Xhuvani” Elbasan
. katérgind e dyzet e katér) | (flet 1)
T¢ ardhura nga mésimdhénia si pedagoge e jashtéme né | §1.000 leke neto | I njejti vértetim si
universitetin “Aleksandér Xhuvani®, Elbasan. (tetédhjetd mijé leké) meé sipér.

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit (& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..
e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hol'l'és_isht.-(jiéljimin»e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/vitt) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

vitit t& deklarimit

deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor té

(me shifra dhe fjal'éj e

Gjendja e detyrimit
te mbetur pa shlyer:
deri né 31 dhjetor t&
vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjal€)

Dokumenta
justifikues

. (Nr. Fletéve)

%-
il

Nése ky format 8shté i pamjafiueshém,

Peradihdjeror”

vazhdoni & plotésoni né fotokopje (é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrese: Br.Reshit Collaku, Tl BR00 9999, Fax: 042 228-516. Febaiter 868 hidaz.gov.al. 1 -mail: infoZhidanpov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fEmijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, date¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népun&sve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoritefi
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKP-s&, qé té verifikojné nE t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé€ ekzistojn€ né€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasja ENXHI ARDJAN TURKU, bashkéshorte L
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit E
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

e Subjektit ARDJAN ZENELABEDIN TURKU.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim (]
Nuk disponoj pasuti vegmas t& regjistruar né emrin tim

 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Peradind jeior”




Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrotlin e pasuvive, interesave private, detyrimeve financiare t€ zyrtaréve dhe
persenave t€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t€ cilat ushtron veprimtaring Inspekiorati | Larig |
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
s Ligj nr.9049, datg 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare & (&
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké” i ndryshuar
e Ligj nr.9367, daté 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit i& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave privale nga syriavi

* Dokumenti zyitar “Deklaraté ¢ interesave private pricdik/vjetor” duhet & plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edie né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

* Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe fEmijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare té subjektit.

* Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes €shté e ndaré dhe e regjistruar si ¢ iill¢ né organet ¢ administratés shietérore
ose gjyaésore, deklarimi paraqitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri (¢ regjistruar né emér & vet dhe i
bashkéhdhet deklaratés s€ personit qé ka detyrimin pér deklarim.

= Bashk&hdhur me deklaratén subjekti duhet t€ sjell edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet gé t& dhénat
qé permbajné kéto dokumenta (£ jené pasgyruar edhe né faqet pérkatése i€ deklaratés.

= Formulari i deklarimit plot€sohet me shkiim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me
shicrim.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& nénshkruajé deklaralén e interesave private t& personave t€ lidhur,

»  Deklarata duhet (€ plot&sohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

Beklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyvriarin

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet té plotésohet nga pjesétaré (& familjes
{bashkéshortives dhe fEmijéve n& moshé madhore) g€ mbartin detvrimin pér deklarim né bazé 1€ nenit nenit 21
dhe 22 t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurit€ & disponojné vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i ¢ili mbart detyrimin pér deklarim & interesave private ng Inspektoratin e
Larté. plotéson formularin pérkatés nga faqia 7-11.

= N& ¢do rasi, subjekti gshtg | detyruar 1§ plotésojé fagen e parg t& deklaratés. ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
regjistruara né emrin ¢ tij. Formulari i ploté do t& plotéschet vetém né rastet kur personi i hdhur ka pasuri €
regjistruar vecmas.

v Sanksionet:

* Cdo shkelje e detyrimeve & pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje adininistrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 19 t& ligjit nr. 9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar

= Pér mosdeklarim né afat dhe pa shikaqe 1& arsyeshme, dekfarvesi dénohet me gjobg nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen ¢ funksionit dhe ndéshkimin ng& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal

» Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénchet sipas legjislacionit n& fugi,

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet (¢ nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€¢ kundért deklarata do t€
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pér jnformacione 1& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin ¢ Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Seksionin e Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe
Publikun’ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 256472, Free. 08009999, infofphidaa.gov.al .

= Tz dhénat e deklaratés lejchel t& publikohen sipas ligjit.
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